
Laglista för serie: Superligan 4-manna
AC DC A DARTAN B ENGEL A
AC DART CLUB DARTANJANG ENGELEN DART
MiNi Dart & Barevent MiNi Dart & Barevent Biljardpalatset
Nytorgsgatan 27-29 Nytorgsgatan 27-29 Sankt Eriksgatan 52
116 40  STOCKHOLM 116 40  STOCKHOLM 112 34  STOCKHOLM
tel. 070-271 11 14 tel. 070-271 11 14 tel. 652 51 00

Lagledare: Lagledare: Lagledare:
Robin Nilsson Bengt Wenman Rolf Rosenvik
mobil:  070-419 99 88 mobil:  073-622 47 00 mobil:  070-494 22 35
robin.nilsson1977@hotmail.com mail: bengt.wenman@gmail.com mail: roffe@rosenvik.com

JARFA A MITTI B OILERS A
JÄRFÄLLA DC MITT I DC OILERS DC
Bowling Bull Rest. East End & Company Klubblokal
Hammarvägen 61 Solnavägen 104 B Trångsundstorg 9 baksidan
177 35  JÄRFÄLLA 169 51  SOLNA 142 60  TRÅNGSUND
tel. 584 108 00 tel. 27 28 89 tel. 0720-02 50 70

Lagledare: Lagledare: Lagledare:
Mikael Nordin Maud Jansson Peter Book
mobil: 076-766 55 16 mobil:  073-151 23 44 mobil:  076-407 42 70
mail: mikael.nordin@hotmail.com mail: maud.gratti@gmail.com mail:peterbook1986@gmail.com

PILO A ROCKH A SPIK B
DK PILO ROCKHANGERS SPIK KASTARNA
Telge Dart Center MiNi Dart & Barevent Söderbiljarden
Täppgatan 12 Nytorgsgatan 27-29 Bondegatan 18
151 33  SÖDERTÄLJE 116 40  STOCKHOLM 116 33  STOCKHOLM
tel. tel. 070-271 11 14 tel. 640 42 65

Lagledare: Lagledare: Lagledare:
Stefan Nordström Mikael Berg Henrik Petrén
mobil:  072-360 91 81 mobil:  0762-21 77 98 mobil:  070-334 94 74
mail: nordis78@hotmail.com mail: mikael.berg@outlook.com mail: henrik.petren@gmail.com

STEEL A TYODC A TYRESO A
STEEL TONS TYO DC TYRESÖ DC
MiNi Dart & Barevent Telge Dart Center Klubblokal
Nytorgsgatan 27-29 Täppgatan 12 Trångsundsvägen 11, 1 tr ned
116 40  STOCKHOLM 151 33  SÖDERTÄLJE 135 52  TYRESÖ  (ringklocka)
tel. 070-271 11 14 tel. tel. 

Lagledare: Lagledare: Lagledare:
Andreas Mokdasi Malmborg Camilla Svensson Jan Lisell
mobil:  073-525 44 00 mobil:  070-482 99 93 mobil:  072-533 40 73
mail: mokdasi@gmail.com mail: tyodc@hotmail.com jan-olof.lisell@lambertsson.com
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